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Kunnanhallitus on päättänyt tilinpäätösaikataulussa ja kunnanhallitus 
käsittelee tilinpäätöksen 27.3.2024. Lautakuntien tulee käsitellä ja hy-
väksyä lautakunnan tilinpäätös 22.3.2024 mennessä.  
 
Kunnanhallitus on todennut, että kuntalaissa tilinpäätöksestä lausutaan 
seuraavaa: Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. Tilinpäätöksen 
allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä kunnanjohtaja. 
 
Elinympäristölautakunnan tilinpäätös ja toimintakertomus 2023 on esi-
tyslistan liitteinä. Tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta ilmenee 
toiminnallisten tavoitteiden ja taloudellisten tavoitteiden toteumat vuonna 
2023. Rakennus- ja ympäristöjaoston tilinpäätös ja toimintakertomus 2023 
on esitelty rakennus- ja ympäristöjaostolle 14.3.2024.  
 
Elinympäristöpalvelualueen toimintakate ylittyi alkuperäiseen talousar-
vioon verrattuna 37 253,20 €. Talousarvioon on tehty 45 000 € talousarvio 
muutos. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy elinympäristölautakunnan tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen vuodelta 2023 ja esittää tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen hyväksymistä kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle. 
 
Lautakunta esittää tilinpäätöksen hyväksymisen yhteydessä 45 000 euron 
määrärahasiirtoa elinympäristö-palvelualueen vesi- ja viemärilaitostehtävä 
alueelle. Määräraha siirretään Demokratia ja toimivuus – palvelualueelta. 
 
Elinympäristölautakunta myös valtuuttaa taloussuunnittelijan ja 
palvelualuejohtajan tekemään tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 2023 
asiakirjoihin tarvittaessa teknisluonteiset korjaukset. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Jouko Pihlaja poistui kokouksesta klo 18.19 

tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
Täytäntöönpano taloushallinto 


